[bookmark: _GoBack]华财农〔2024〕4号
华宁县财政局关于下达2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知

华宁县乡村振兴局、宁州街道办事处机关、盘溪镇政府、华溪镇人民政府、青龙镇政府、通红甸乡政府：
根据《玉溪市财政局关于提前下达2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（玉财农〔2023〕212号）、《华宁县人民政府关于 2024 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目分配及项目实施的批复》(华政复〔2024〕1号)文件要求，现下达2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金2013万元（具体预算单位、金额、科目名称、预算项目详见附表）。并将有关事项通知如下：
1、 切实管好用好衔接资金。认真贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，严格按照《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（财农〔2021〕19号）、《财政部 农业农村部 国家乡村振兴局 国家发展改革委 国家民委 国家林草局关于加强中央财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的指导意见》（财农〔2022〕14号）和《云南省财政厅等6部门关于加强中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见》（云财规〔2022〕23号）等规定安排使用资金，督促指导各地加强资金项目管理，优先选择前期工作到位的项目，将资金尽快落到具体项目，加强项目实施的跟踪调度，加快资金支出。持续强化资金监管，切实管好用好资金，充分发挥资金使用效益。
二、突出衔接资金支持重点。贯彻落实党的二十大精神、中央和省委省政府关于更多依靠发展来巩固拓展脱贫攻坚成果的要求，督促相关部门加强项目谋划等前期工作，突出衔接资金支持重点，优先支持联农带农富农产业发展，2024年用于产业发展的中央衔接资金占比原则上不得低于下达你地区资金总规模的65%，且不得低于2023年的资金占比，进一步巩固拓展脱贫攻坚成果，增强脱贫地区和脱贫群众内生发展动力。
　　三、落实直达资金管理要求。此次下达的中央衔接资金列入直达资金管理，直达资金标识贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，财政部和省财政厅对直达资金实行动态监控。各级财政部门在向下级下达资金时，应单独下达预算指标文件，保持中央直达资金标识不变。同时，在指标管理系统中及时登录有关指标和直达资金标识，并导入直达资金监控系统，确保数据真实、账目清晰、流向明确。对于资金来源既包含中央直达资金又包含地方对应资金的项目，应在预算指标文件、指标管理系统中按资金明细来源分别列示和登录指标。

附件：1、2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金预算表
2、财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

2

1

附件1
2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金预算表
	预算单位
（县区）
	功能科目
	政府经济科目
	项目分类
	预算项目
	指标用途摘要
	下达金额（元）
	备注

	285001 华宁县乡村振兴局
	2130599 其他巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出
	50201 办公经费
	312民生类
	项目管理费
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	201300.00

	285001 华宁县乡村振兴局
	2130507 贷款奖补和贴息
	50903 个人农业生产补贴
	312民生类
	2024年小额信贷贴息专项资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	980000.00

	285001 华宁县乡村振兴局
	2130599 其他巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出
	50903 个人农业生产补贴
	312民生类
	2024年雨露计划专项资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	116,000.00

	551001 宁州街道办事处机关
	2130504 农村基础设施建设
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024 年宁州街道新庄社区新庄小组乡村振兴示范点建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	1,510,700.00

	551001 宁州街道办事处机关
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年宁州街道冲麦村旅游产业发展配套设施建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	1300000.00

	551001 宁州街道办事处机关
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年宁州街道暮车村委会产业发展配套设施建设项目资 金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	900,000.00

	551001 宁州街道办事处机关
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年宁州街道大吗哒产业发展道路建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	1620,000.00

	551001 宁州街道办事处机关
	2130505 生产发展
	50306 设备购置
	312民生类
	2024年宁州街道右所社区产业发展配套建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	950,000.00

	571001 青龙镇政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县青龙镇矣马白村委会老凹田小组乡村振兴示范点建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	600000.00

	571001 青龙镇政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县青龙镇山岐村委会农产品交易市场提升改造项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	678000.00

	571001 青龙镇政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县青龙镇禄丰村委会农产品分选包装点建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	1600,000.00

	572001 盘溪镇政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县盘溪镇产村融合乡村振兴建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	1800,000.00

	572001 盘溪镇政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县盘溪镇新村村委会山后小组提水设施改造“以工代赈”建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	500,000.00

	572001 盘溪镇政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县盘溪镇各纳甸村委会鱼鳞坝小组产业发展道路建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	500,000.00

	573001 华溪镇人民政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华溪镇小新寨小组乡村振兴示范点建设项目
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	500,000.00

	573001 华溪镇人民政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华溪镇数字化农产品新型加工厂建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	2300,000.00

	574001 通红甸乡政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县通红甸乡小滴水小组产业发展配套设施建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	1,500,000.00

	574001 通红甸乡政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县通红甸乡山羊母交易市场服务中心建设项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	830,000.00

	574001 通红甸乡政府
	2130505 生产发展
	50302 基础设施建设
	312民生类
	2024年华宁县通红甸乡产业发展道路改扩建项目资金
	2024年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金
	700,000.00

	合计
	20130,000.00

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年项目管理费
	项目负责人及电话
	马丕海（13378892332）

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	华宁县乡村振兴局

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	20.13

	其中：财政拨款
	20.13（华政复〔2024〕1号）

	其他资金
	无

	总
体
目
标
	年度目标

	专门用于与项目前期准备和实施相关的规划编制、项目评估、检查验收、绩效评价、成果宣传、档案管理、项目公告公示、资金监管经费开支。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	按安排到县区的省、市级财政专项扶贫资金总额的比例据实列支
	≦1%

	质量指标
	严格遵守执行财政专项扶贫资金使用范围
	≥100%

	严格遵守执行财政专项扶贫资金开支管理规定
	≥100%

	时效指标
	使用财政扶贫项目管理费的时效性
	12月底

	效益指标
	成本指标
	中央资金按1%提取
	25.88万元

	经济效益
指标
	为稳步推进扶贫项目建设、同步拨付扶贫资金提供有力补充
	有效

	社会效益
指标
	为年度脱贫攻坚任务完成，确保贫困群众受益提供保障
	有效

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	履行行政职能干部职工满意程度
	≥95%

	项目实施区受益群众满意程度
	≥95%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年小额信贷贴息项目
	项目负责人及电话
	马丕海（13378892332）

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	华宁县乡村振兴局

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	98

	其中：财政拨款
	98（华政复〔2024〕1号）

	其他资金
	无

	总
体
目
标
	年度目标

	发放2023年第四季度（第二次）及2024年第一季度贴息资金，脱贫户及三类监测对象小额信贷及时足额发放，实现稳定增收。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	贴息资金覆盖小额信贷贷款金额
	≥2000万元

	覆盖建档立卡贫困户
	≥600户

	质量指标
	贴息资金兑付率
	100%

	到户贷款申贷满足率
	100%

	到户贷款还款率
	≥90%

	贷款资金用于发展产业比率
	100%

	贴息资金公示公告率
	100%

	时效指标
	贷款及时发放率
	100%

	效益指标
	经济效益
指标
	促进每户贷款对象增收
	≥12000元

	社会效益
指标
	防范金融风险
	有效

	带动脱贫户及监测对象稳定脱贫
	有效

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	贷款贫困户满意度
	≥95%

	贷款金融机构满意度
	≥95%

	群众满意度
	≥95%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年度雨露计划项目
	项目负责人及电话
	马丕海（13378892332）

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	华宁县乡村振兴局

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	116

	其中：财政拨款
	116（华政复〔2024〕1号）

	其他资金
	无

	总
体
目
标
	年度目标

	发放2024年度雨露计划项目347人，通过政策扶持，农村脱贫户及监测对象家庭子女初、高中毕业后接受中、高等职业教育的比例逐步提高，确保每个孩子起码学会一项有用技能，脱贫户及监测对象家庭新成长劳动力创业就业能力得到提升，家庭工资性收入占比显著提高，实现一人长期就业，全家稳定脱贫的目标。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	接受中专、职业教育脱贫困户子女
	测算347人

	质量指标
	接受中专、职业教育脱贫困户子女所占比例
	100%

	时效指标
	补助资金及时足额发放
	100%

	成本指标
	2024年学期接受中、高等职业教育脱贫户及监测对象子女生均补助金额
	2500元

	效益指标
	社会效益
指标
	巩固脱贫困户教育负担，不让一个学生因家庭经济困难而辍学和失学学
	有效

	可持续影响
指标
	有一技之长，适应社会需求，能自食其力，为家庭创收，改变家庭的贫困
	有效

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	接受中专、职业教育脱贫困户学生满意度
	100%

	接受中专、职业教育脱贫困户学生家长满意度
	≥95%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年宁州街道新庄社区新庄小组乡村振兴示范点建设项目
	项目负责人及电话
	赵家会 13988497089

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	宁州街道办事处

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	151.07万元

	其中：财政拨款
	151.07万元

	其他资金
	0万元

	总
体
目
标
	年度目标

	通过投入中央衔财政衔接资金151.07万元，建设活动场地1833平方米、道路建设2006平方米、人居环境提升1项.提高了村庄基础设施完善率，改善了村民人居环境。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	活动场地建设
	≥2310平方米

	道路建设
	≥2688平方米

	整理“八小工程”用地
	≥625平方米

	石桌
	≥6套

	栽种清香木
	≥3株

	栽种灌木
	≥60平方米

	防护设施
	≥52米

	质量指标
	工程合格率
	100%

	成本指标
	工程总投资
	≤151.07万元

	时效指标
	工程完工及时率
	100%

	开工时间
	≤2024年1月31日

	竣工时间
	≤2024年7月31日

	效益指标
	经济效益指标
	辐射村组
	1个

	社会效益指标
	受益群众
	≥204户728人

	可持续影响指标
	项目使用年限
	≥15年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益村组满意度
	≥92%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年宁州街道冲麦村旅游产业发展配套设施建设项目
	项目负责人及电话
	赵家会 13988497089

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	宁州街道办事处

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	130万元

	其中：财政拨款
	130万元

	其他资金
	0万元

	总
体
目
标
	年度目标

	通过投入中央衔财政衔接资金130万元，建设道路500米、水池修缮维护560立方米、配套设施建设1项.促进了冲麦小组乡村旅游发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	道路建设
	≥500米

	水池修缮维护
	≥560立方米

	人行步道建设
	≥40米

	人行游道建设
	≥610米

	照明设施
	≥12盏

	产业设施
	≥1项

	场地建设
	≥350平方米

	质量指标
	工程合格率
	100%

	成本指标
	工程总投资
	≤130万元

	时效指标
	工程完工及时率
	100%

	开工时间
	≤2024年1月31日

	竣工时间
	≤2024年5月31日

	效益指标
	经济效益指标
	项目产生利润
	≥3万元

	社会效益指标
	受益群众
	≥236户839人

	可持续影响指标
	项目使用年限
	≥15年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益村组满意度
	≥91%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年宁州街道暮车村委会产业发展配套设施建设项目
	项目负责人及电话
	赵家会 13988497089

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	宁州街道办事处

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	90万元

	其中：财政拨款
	90万元

	其他资金
	0万元

	总
体
目
标
	年度目标

	通过投入中央衔财政衔接资金90万元，建设蔬菜育苗大棚4960平方米、产业发展道路600平方米.促进了暮车村委会蔬菜产业发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	蔬菜育苗大棚建设
	≥4960平方米

	产业发展道路建设
	≥600平方米

	质量指标
	工程合格率
	100%

	成本指标
	工程总投资
	≤90万元

	时效指标
	工程完工及时率
	100%

	开工时间
	≤2024年1月31日

	竣工时间
	≤2024年6月30日

	效益指标
	经济效益指标
	项目产生收益
	≥10万元

	社会效益指标
	受益群众
	≥375户1159人

	可持续影响指标
	项目使用年限
	≥10年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益村组满意度
	≥93%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年宁州街道大吗哒产业发展道路建设项目
	项目负责人及电话
	赵家会 13988497089

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	宁州街道办事处

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	162万元

	其中：财政拨款
	162万元

	其他资金
	0万元

	总
体
目
标
	年度目标

	通过投入中央衔财政衔接资金162万元，建设产业发展道路2.69公里.促进了吗哒村委会蔬菜产业发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	产业发展道路建设
	≥2.69公里

	产业发展道路建设平均宽度
	≥4米

	质量指标
	工程合格率
	100%

	成本指标
	工程总投资
	≤162万元

	时效指标
	工程完工及时率
	100%

	开工时间
	≤2024年1月31日

	竣工时间
	≤2024年7月31日

	效益指标
	经济效益指标
	项目产生收益
	≥10万元

	社会效益指标
	受益群众
	≥112户482人

	可持续影响指标
	项目使用年限
	≥15年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益村组满意度
	≥95%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年宁州街道右所社区产业发展配套建设项目
	项目负责人及电话
	赵家会 13988497089

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	宁州街道办事处

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	95万元

	其中：财政拨款
	95万元

	其他资金
	0万元

	总
体
目
标
	年度目标

	通过投入中央衔财政衔接资金95万元，新建烘干房12个、烘干推车32架、冷库1个、脱皮机组1套.提高了右所社区村集体经济，促进了宁州街道中草药种植产业发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	烘干房
	≥12个

	烘干推车
	≥32架

	冷库
	≥1个

	脱皮机组
	≥1套

	质量指标
	工程合格率
	100%

	成本指标
	工程总投资
	≤95万元

	时效指标
	工程完工及时率
	100%

	开工时间
	≤2024年1月31日

	竣工时间
	≤2024年5月31日

	效益指标
	经济效益指标
	村组获得收益
	≥6万元

	社会效益指标
	受益群众
	≥112户424人

	可持续影响指标
	项目使用年限
	≥15年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益村组满意度
	≥93%

	附件2：财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县青龙镇矣马白村委会老凹田小组乡村振兴示范点建设项目
	项目负责人及电话
	刘庆飞  0877-8886323

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	青龙镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	60.00

	其中：财政拨款
	60.00

	其他资金
	0.00

	总
体
目
标
	年度目标

	1.通过村内道路建设修缮、排水沟渠、节点打造等，促进雨污分流，改善生活条件，提升群众居住环境；2.通过灌溉沟渠清淤修缮、混凝土排水管、石挡土墙等，促进周边蔬菜等产业发展，提高群众生产效益。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	滤青混凝土道路
	≥910平方米

	数量指标
	太阳能路灯
	≥10盏

	数量指标
	灌溉沟渠清淤
	≥400米

	质量指标
	★★★项目（工程）验收合格率
	100%

	成本指标
	 每平方米滤青混凝土道路建设成本
	≤180元

	时效指标
	项目完工时间
	2024年9月前

	效益指标
	社会效益指标
	直接受益人口数
	≥108人

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益人口满意度
	≥90%

	附件2：财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县青龙镇山岐村委会农产品交易市场提升改造项目
	项目负责人及电话
	刘庆飞  0877-8886323

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	青龙镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	67.80

	其中：财政拨款
	67.80

	其他资金
	0.00

	总
体
目
标
	年度目标

	通过农产品交易市场提升改造项目实施，总受益人口362户1418人，其中，脱贫户32户79人，三类监测对象5户12人，改善了山岐村委会蔬菜等农产品的交易条件，降低群众运输成本和运输风险，增加群众、村集体经济收入，平均每户农户每年预计实现增收500元以上，增加村集体经济收入20000元以上。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	配套设施用房建设面积
	≥120平方米

	数量指标
	排水沟建设长度
	≥100米

	质量指标
	★★★项目（工程）验收合格率
	100%

	成本指标
	 每平方米配套设施用房建设成本
	≤1170元

	时效指标
	项目完工时间
	2024年9月前

	效益指标
	经济效益指标
	每年预计增加村集体经济收入
	≥20000元

	社会效益指标
	直接受益人口数
	≥1418人

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益人口满意度
	≥90%

	附件2：财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县青龙镇禄丰村委会农产品分选包装点建设项目
	项目负责人及电话
	刘庆飞  0877-8886323

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	青龙镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	160.00

	其中：财政拨款
	160.00

	其他资金
	0.00

	总
体
目
标
	年度目标

	通过农产品分选包装点建设项目实施，总受益人口665户2171人，其中脱贫户38户102人，三类监测对象2户5人，补齐了禄丰村委会产业配套设施建设的短板，解决了柑橘、石榴、蔬菜等农产品交易难的问题，降低了生产成本，提高了群众、村集体经济收入，平均每户农户每年预计实现增收1000元以上，增加村集体经济收入20000元以上。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	交易棚（一层钢结构）建设面积
	≥1000平方米

	数量指标
	铺砂石面积
	≥2382平方米

	质量指标
	★★★项目（工程）验收合格率
	100%

	成本指标
	 每平方米交易棚建设成本
	≤600元

	时效指标
	项目完工时间
	2024年10月前

	效益指标
	经济效益指标
	每年预计增加村集体经济收入
	≥20000元

	社会效益指标
	直接受益人口数
	≥2171人

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益人口满意度
	≥90%

	项目绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县盘溪镇产村融合乡村振兴建设项目
	项目负责人及电话
	代迪0877-6187105

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	项目实施单位
	华宁县盘溪镇人民政府

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	180
	180
	——
	10
	#DIV/0!
	——

	其中：当年财政拨款
	180
	180
	——
	——
	——
	——

	上年结转资金
	0
	0
	——
	——
	——
	——

	其他资金
	0
	0
	——
	0
	——
	——

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	通过项目实施，紧扣“盘溪八景”和“五个百年”的文化历史底蕴，逐步打造方那三江口村、下街社区二组、东升社区凤凰村、盘江社区认一村等铁路周边村庄，充分挖掘自身历史人文、自然条件、地理区位、民俗民风、生态环境等发展基础和条件，进一步发挥优势、补齐短板， 融入到华宁“一县两城”建设中来，加快产业结构优化调整，加强城乡联动，促进产城融合，为盘溪镇实现“产业兴旺、生态宜居、乡风文明、治理有效、生活富裕”的乡村振兴战略建设目标打下坚实基础。建设内容：一、主体修缮工程：倒座、前厅1项，倒座西耳房1项，倒座东耳房1项，正房1项，正房西耳房1项，正房东耳房1项，西厢房1项，东厢房1项，主天井1项；二、附属设施：外围场地整修及消防设施
	——

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	分值
	实际完成值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	主体修缮工程
	1项
	10
	——
	——
	——
	——

	附属设施
	1项
	10
	——
	——
	——
	——

	质量指标
	项目（工程）合格率
	≥100%
	5
	——
	——
	——
	——

	时效指标
	计划开工时间时间
	2024年1月20日
	5
	——
	——
	——
	——

	计划完工时间
	2024年12月30日
	5
	——
	——
	——
	——

	项目（工程）完成及时率
	≥100%
	5
	——
	——
	——
	——

	成本指标
	主体修缮工程
	≤157.09万元
	5
	——
	——
	——
	——

	外围场地整修及消防设施
	≤23.85万元
	5
	——
	——
	——
	——

	效益指标
	经济效益指标
	每年集体经济增收
	≥14.4万元
	6
	——
	——
	——
	——

	社会效益指标
	覆盖受益群众
	≥17110人
	6
	——
	——
	——
	——

	覆盖受益脱贫人口
	≥20人
	6
	——
	——
	——
	——

	生态效益指标
	区域治理度
	≥100%
	6
	——
	——
	——
	——

	可持续影响指标
	结构设计使用年限
	≥20年
	6
	——
	——
	——
	——

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益脱贫人口满意度
	≥98%
	5
	——
	——
	——
	——

	受益群众满意度
	≥98%
	5
	——
	——
	——
	——

	其他需要说明的事项

	注：分值设置一般为预算执行率10%、产出指标50%、效益指标30%、受益对象满意度指标10%。

	项目绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县盘溪镇新村村委会山后小组提水设施改造以工代赈建设项目
	项目负责人及联系电话
	代迪0877-6187105

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	项目实施单位
	盘溪镇人民政府

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	50
	50
	——
	10
	#DIV/0!
	——

	其中：当年财政拨款
	50
	50
	——
	——
	——
	——

	上年结转资金
	0
	0
	——
	——
	——
	——

	其他资金
	0
	0
	——
	——
	——
	——

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况
——

	通过项目改造山后小组原提水泵站、水网等工程，补齐项目涉及村产业配套设施建设，增加、壮大村集体经济，改善群众生产、生活质量，解决群众旱季柑桔种植用水困难，使干群关系更加密切，社会更加和谐稳定。1.提水设施1项；2.配套设施建设1项。
	——

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	分值
	实际完成值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	产出指标
	数量指标
	提水设施
	1项
	7.5
	——
	——
	——
	——

	配套设施建设
	1项
	7.5
	——
	——
	——
	——

	质量指标
	项目（工程）合格率
	100%
	10
	——
	——
	——
	——

	时效指标
	计划开工时间
	2024年1月20日
	2.5
	——
	——
	——
	——

	计划完工时间
	2024年5月30日
	2.5
	——
	——
	——
	——

	项目（工程）完成及时率
	100%
	5
	——
	——
	——
	——

	成本指标
	提水设施
	≤34.70万元
	7.5
	——
	——
	——
	——

	配套设施建设
	≤15.30万元
	7.5
	——
	——
	——
	——

	效益指标
	经济效益指标
	每年降低用水成本
	≥4万元
	6
	——
	——
	——
	——

	社会效益指标
	覆盖受益群众
	≥552人
	6
	——
	——
	——
	——

	覆盖受益脱贫人口
	≥38人
	6
	——
	——
	——
	——

	生态效益指标
	区域治理度
	100%
	6
	——
	——
	——
	——

	可持续影响指标
	结构设计使用年限
	≥15年
	6
	——
	——
	——
	——

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益脱贫人口满意度
	≥98%
	5
	——
	——
	——
	——

	受益群众满意度
	≥98%
	5
	——
	——
	——
	——

	其他需要说明的事项

	注：分值设置一般为预算执行率10%、产出指标50%、效益指标30%、受益对象满意度指标10%。

	项目绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县盘溪镇各纳甸村委会鱼鳞坝小组产业发展道路建设项目
	项目负责人及联系电话
	代迪0877-6187105

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	项目实施单位
	盘溪镇人民政府

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	51.5
	51.5
	——
	8
	#DIV/0!
	——

	其中：当年财政拨款
	50
	50
	——
	——
	——
	——

	上年结转资金
	0
	0
	——
	——
	——
	——

	其他资金
	1.5
	1.5
	——
	2
	——
	——

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况
——

	通过了项目实施，解决群众生产生活现实困难、便捷群众出行，降低农产品运输成本，完善集镇周边道路交通网，提高村庄产业基础配套设施。进一步发挥项目优势、补齐短板，带动周边产业发展，提高群众收益；加快产业结构优化调整，加强城乡联动，促进产城融合，为盘溪镇实现“产业兴旺、生态宜居、乡风文明、治理有效、生活富裕”的乡村振兴战略建设目标打下坚实基础。建设内容：道路建设494米：平均4m宽，包含路面改扩及铺筑、路肩铺筑等；配套设施建设：道路护坡和道路边沟建设1项，包含挖沟槽土方、回填方、余方弃置、混凝土护坡、沟帮浇筑等。
	——

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	分值
	实际完成值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	产出指标
	数量指标
	道路铺筑长度
	≥494m
	10
	——
	——
	——
	——

	配套设施建设
	1项
	10
	——
	——
	——
	——

	质量指标
	项目（工程）合格率
	≥100%
	10
	——
	——
	——
	——

	时效指标
	计划开工时间
	2024年1月20日
	1
	——
	——
	——
	——

	计划完工时间
	2024年6月30日
	1
	——
	——
	——
	——

	项目（工程）完成及时率
	≥100%
	8
	——
	——
	——
	——

	成本指标
	道路铺筑
	≤39.60万元
	5
	——
	——
	——
	——

	配套设施建设
	≤11.91万元
	5
	——
	——
	——
	——

	效益指标
	经济效益指标
	每户土地降低的运输成本
	≥200元
	6
	——
	——
	——
	——

	社会效益指标
	覆盖受益群众
	≥459人
	6
	——
	——
	——
	——

	覆盖受益脱贫人口
	≥109人
	6
	——
	——
	——
	——

	生态效益指标
	区域治理度
	≥100%
	6
	——
	——
	——
	——

	可持续影响指标
	结构设计使用年限
	≥10年
	6
	——
	——
	——
	——

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益脱贫人口满意度
	≥98%
	5
	——
	——
	——
	——

	受益农户满意度
	≥98%
	5
	——
	——
	——
	——

	其他需要说明的事项

	注：分值设置一般为预算执行率10%、产出指标50%、效益指标30%、受益对象满意度指标10%。

	项目绩效目标申报表

	项目名称
	2024年华溪镇数字化农产品新型加工厂建设项目

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	项目实施单位
	华溪镇人民政府

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数

	年度资金总额
	230
	230

	其中：当年财政拨款
	230
	230

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标

	通过了2024年华溪镇数字化农产品新型加工厂建设项目，实现村、组、企抱团共同联盟发展，有利于运用项目条件撬动市场和社会资源，有效辐射和推进本地农产品精品化、品牌化，提升产品附加值，助推产业结构升级；增加农业的后续效益，帮助农、企创效增收。同时缓解因柑橘交易旺季造成的道路拥堵和停车难的问题，还能解决当地劳务用工外流问题；满足多方位需求，实现人与自然和谐相处，推进经济社会更好、更快发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值

	产出指标
	数量指标
	指标 1：农产品新型加工厂房建设一项：占地面积3300.5平方米，建筑面积3300.5平方米
	≥3300.5平方米

	质量指标
	指标 1：项目（工程）完工率
	100%

	时效指标
	指标 1：项目（工程）完成及时率
	开工时间：2024年1月20日；完工时间：2024年7月20日.

	成本指标
	指标 1：工程建设造价低于当地平均标准的比例
	100%

	效益指标
	经济效益指标
	指标 1：增加村集体收入
	≥6万元

	社会效益指标
	指标 1：受益脱贫户及三类人员
	≥374人

	可持续影响指标
	指标 1：工程使用年限
	≥25年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	指标 1：群众满意度
	≥98%

	其他需要说明的事项

	注：分值设置一般为预算执行率10%、产出指标50%、效益指标30%、受益对象满意度指标10%。

	项目绩效目标申报表

	项目名称
	2024年华溪镇小新寨小组乡村振兴示范点建设项目

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	项目实施单位
	华溪镇人民政府

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数

	年度资金总额
	50
	50

	其中：当年财政拨款
	50
	50

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标

	通过2024年华溪镇小新寨小组乡村振兴示范点建设项目建设，极大程度提高了小新寨人居环境建设，提高群众生活满意度，加快了小组经济建设的发展；提供公共设施和资源共同给群众享用，增强小组的凝聚力。同时有利于改善村组人居环境，改善人们的生活质量，从而提高身体健康水平；改善村容村貌，使村庄的宜居宜业性进一步增强，从而为村民提供一个设施配套、功能完善的居住环境。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值

	产出指标
	数量指标
	指标 1：方钢管架子35米
	≥35米

	数量指标
	指标2：透水砖地面铺设505平方米
	≥505平方米

	数量指标
	指标3：场地铺装435平方米
	≥435平方米

	数量指标
	指标4：青石板粘贴31.58平方米
	≥31.58.平方米

	数量指标
	指标5：混凝土围挡120.77立方米
	≥120.77立方米

	质量指标
	指标 1：项目（工程）完工率
	100%

	时效指标
	指标 1：项目（工程）完成及时率
	开工时间：2024年1月20日；完工时间：2024年7月20日.

	成本指标
	指标 1：工程建设造价低于当地平均标准的比例
	100%

	社会效益指标
	指标 1：受益脱贫户
	≥32人

	可持续影响指标
	指标 1：工程使用年限
	≥25年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	指标 1：群众满意度
	≥100%

	其他需要说明的事项

	注：分值设置一般为预算执行率10%、产出指标50%、效益指标30%、受益对象满意度指标10%。

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县通红甸乡小滴水小组产业发展配套设施建设项目
	项目负责人及电话
	王崇江（13987745260）

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	通红甸乡人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	151.15

	其中：财政拨款
	150

	其他资金
	1.15

	总
体
目
标
	年度目标

	通过依托南盘江的自然条件优势，发展形式多样、特色鲜明的少数民族文化产业、观光农业休闲产业，实现了村庄建设与文化、环境和风貌协调发展。同时依托太极温泉、柑橘产业发展，带动民俗文化传承，促进了一二三产业的融合发展，激活农村发展的潜力和内生动力，实现小滴水小组社会、经济、生态、文化的跨越发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	C30混凝土现浇路面扩建
	≥2700㎡

	C25田头农特产品集散交易场地硬化
	≥1620㎡

	C30村内混凝土路面硬化
	≥710㎡

	路面路基级配碎石垫层
	≥2700㎡

	质量指标
	项目（工程）合格率
	100%

	时效指标
	项目（工程）开工率
	>=98%

	项目开工时间
	2024年2月前

	项目完工时间
	2024年7月前

	项目（工程）完成及时率
	>=98%

	成本指标
	项目投资
	≤160万元

	效益指标
	社会效益指标
	直接受益群众人口数
	≥152人

	受益脱贫户及三类监测对象人口数
	≥2人

	带动脱贫户及监测对象稳定脱贫
	有效

	生态效益指标
	村庄的宜居宜业性改善
	≥85%

	人居环境改善
	≥85%

	可持续影响指标
	设施使用年限
	≥20年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	项目实施区受益群众满意程度
	≥90%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县通红甸乡山羊母交易市场服务中心建设项目
	项目负责人及电话
	王崇江（13987745260）

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	通红甸乡人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	86.79

	其中：财政拨款
	83

	其他资金
	3.79

	总
体
目
标
	年度目标

	项目通过运用条件撬动市场和社会资源，有效提升了山羊母周边各贸易点的良性营运，实现集体经济和村民经济的双增收，成为山羊母集体经济的新兴增长点。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	挖沟槽土方
	≥202.82m³

	实心砖墙
	≥72.25m³

	现浇构件钢筋
	≥2.89t

	铝合金推拉窗
	≥32.4㎡

	质量指标
	项目（工程）合格率
	100%

	时效指标
	项目（工程）开工率
	>=98%

	项目开工时间
	2024年2月前

	项目完工时间
	2024年7月前

	项目（工程）完成及时率
	>=98%

	成本指标
	项目投资
	≤90万元

	效益指标
	社会效益指标
	直接受益群众人口数
	≥1842人

	受益脱贫户及三类监测对象人口数
	≥4人

	带动脱贫户及监测对象稳定脱贫
	有效

	生态效益指标
	村庄的宜居宜业性改善
	≥85%

	人居环境改善
	≥85%

	可持续影响指标
	设施使用年限
	≥20年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	项目实施区受益群众满意程度
	≥90%

	财政衔接推进乡村振兴资金绩效目标申报表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年华宁县通红甸乡产业发展道路改扩建项目
	项目负责人及电话
	王崇江（13987745260）

	主管部门
	华宁县乡村振兴局
	实施单位
	通红甸乡人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额
	73.01

	其中：财政拨款
	70

	其他资金
	3.01

	总
体
目
标
	年度目标

	项目建设通过拓宽主干道，改善了农村道路错车难的现状，提升了经济社会的进一步发展条件。它的建设发展不仅能满足通红甸乡及其周边乡镇的生产、生活需要，而且对提升农村发展活力，对建设富裕文明的新农村有重要作用。项目建成后，可减少村民运输成本，节约出行时间，对促进农村的稳定和繁荣，加快农村脱贫致富奔小康的步伐的作用，与经济社会发展相适应，是经济社会发展的必然要求。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	土方开挖
	≥11636m³

	石方开挖
	≥9654m³

	路土基碾压
	≥600㎡

	现浇C20混凝土边沟
	≥265m³

	质量指标
	项目（工程）合格率
	100%

	时效指标
	项目（工程）开工率
	>=98%

	项目开工时间
	2024年2月前

	项目完工时间
	2024年7月前

	项目（工程）完成及时率
	>=98%

	成本指标
	项目投资
	≤75万元

	效益指标
	社会效益指标
	直接受益群众人口数
	≥3769人

	受益脱贫户及三类监测对象人口数
	≥49人

	带动脱贫户及监测对象稳定脱贫
	有效

	生态效益指标
	村庄的宜居宜业性改善
	≥85%

	人居环境改善
	≥85%

	可持续影响指标
	设施使用年限
	≥20年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	项目实施区受益群众满意程度
	≥90%